UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
       ((((((                                       (((((((((((((

Số: 3660 / UBND-DTMN                           Quy Nhơn, ngày 03 tháng 11 năm 2008
	V/v triển khai thực hiện Quyết định số 126/2008/QĐ-TTg ngày 15/9/2008 và sơ kết 2 năm thực hiện Quyết định số 32/2007/QĐ-TTg ngày 05/3/2007 của Thủ tướng Chính phủ.

                         Kính gửi: Ban Dân tộc tỉnh.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 933/UBDT-CSDT ngày 20/10/2008 của Ủy ban Dân tộc về việc hướng dẫn thực hiện Quyết định số 126/2008/QĐ-TTg ngày 15/9/2008 và sơ kết 2 năm thực hiện Quyết định số 32/2007/QĐ-TTg ngày 05/3/2007 của Thủ tướng Chính phủ về việc cho vay vốn phát triển sản xuất đối với hộ dân tộc thiểu số đặc biệt khó khăn; Chủ tịch UBND tỉnh có  ý kiến như sau:

Giao Ban Dân tộc tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Kế hoạch - Đầu tư, Sở Tài chính và các sở ngành, địa phương liên quan tiến hành rà soát xác định nhu cầu đối tượng thụ hưởng Quyết định số 126/2008/QĐ-TTg ngày 15/9/2008 của Thủ tướng Chính phủ theo đúng quy định của chính sách, dự kiến kế hoạch thực hiện chính sách năm 2009 và giai đoạn năm 2009-2010; đồng thời, dự thảo báo cáo sơ kết 2 năm (2007, 2008) kết quả thực hiện Quyết định số 32/2007/QĐ-TTg ngày 05/3/2007 của Thủ tướng Chính phủ về việc cho vay vốn phát triển sản xuất đối với hộ dân tộc thiểu số đặc biệt khó khăn, tổng hợp báo cáo UBND tỉnh (có kèm theo Văn bản số 933/UBDT-CSDT ngày 20/10/2008 của Ủy ban Dân tộc).
Trưởng ban Ban Dân tộc tỉnh và Thủ trưởng các sở, ngành, địa phương liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

                                                                                      KT. CHỦ TỊCH

                      PHÓ CHỦ TỊCH
Nguyễn Thị Thanh Bình

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT. UBND tỉnh;

- Sở Kế hoạch - Đầu tư;

- Sở Tài chính;

- Chi nhánh Ngân hàng CSXH tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, K1.